EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 31/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PRIUS INFORMADOR JURÍDICO - ME

CNPJ: 03.361.851/0001-58

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 14/2023

CONTRATO Nº: 31/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA O FORNECIMENTO DE

BOLETINS DE PUBLICAÇÕES EM NOME DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA VIA

CORREIO ELETRÔNICO.

VALOR GLOBAL: R$ 720,00 (SETECENTOS E VINTE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES